各位

2021 年 3 月 22 日

株式会社カンプリ

【重要なお知らせ】

Twitter の「偽アカウント」にご注意ください

弊社の広島大手町店のツイッターアカウント（@kanpuri_hiro）になりすました偽アカウ

ントの存在が確認されました。

企業ロゴや投稿内容を流用して公式アカウントに酷似させておりますが、弊社とは一切関

係がございません。

｢偽アカウント」からダイレクトメッセージを受信した際は、記載された URL にアクセス

せず、メッセージの破棄とアカウントのブロックをお願いいたします。

広島大手町店からは当選者様に DM を送信しますが、

当選時にお聞きするのは来店時のお名前もしくはチケット発送時のお名前、電話番号、住所のみ

となります。「クレジットカード情報」をお聞きする事は一切ありません。

クレジットカード情報などを確認するダイレクトメッセージは、なりすましアカウントです。

皆様ご注意いただきますようお願い申し上げます。

なお、発見した偽アカウントが確認された時点で、なりすました偽アカウントであること

を Twitter 社に報告しております。発見したものは既に凍結されております。

 以上